
 

 
DIPARTIMENTO DI SPECIALITA’ MEDICO-CHIRURGICHE, SCIENZE 

 RADIOLOGICHE E SANITA’ PUBBLICA 

Decreto Repertorio n. 2262/2024 Prot. n. 311215 del 09/12/2024 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 

VISTO il Codice di Comportamento emanato con D.R. n. 160 del 22 febbraio 2024; 

VISTO il Codice Etico emanato con D.R. n. 94 del 10 febbraio 2020; 

VISTO il Codice di Condotta per la tutela della dignità della persona emanato con D.R. 272 del 27 maggio 
2016; 

VISTO il regolamento di Ateneo per il conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 
marzo 2001, n.165, emanato con D.R. n.273 del 08/04/2019; 

VISTA la Delibera n. 2/Reg. XIII - Consiglio del Dipartimento seduta del 6 novembre 2024;  

VISTO l’Avviso di selezione per il conferimento di incarico a terzi per per lo svolgimento di attività a 
supporto della ricerca nell’ambito del progetto dal titolo “Omogenee modalità di raccolta di dati 
anamnestici, diagnostici e di esposizione professionale in un’ampia rete di ambulatori 
specialistici di medicina del lavoro come contributo al sistema Malprof” (ai sensi dell’art. 7 c. 6, 
del D.Lgs. 30 marzo 2001, n.165), emanato con decreto del Direttore Repertorio n. 2149/2024 Prot. n. 
301091 del 21/11/2024 - Codice PICA dsmc2024-c005; 

TENUTO CONTO della scadenza del suddetto bando avvenuta in data 7 dicembre 2024; 

RITENUTO NECESSARIO nominare la Commissione Giudicatrice per le valutazioni dei titoli e 
l’espletamento dei colloqui; 

DECRETA 

la seguente Commissione Giudicatrice per la procedura selettiva sopra richiamata:  

Prof. Giuseppe De Palma 

Prof.ssa Emma Sala 

Prof. Andrea Verzeletti 

Dott.ssa Lucia Paolini (supplente) 

 

Il presente decreto viene pubblicato sulla pagina Web dedicata e sull’Albo Ufficiale di Ateneo (albo on-
line) in data 10 dicembre 2024. 
 

           
F.to Il Direttore del Dipartimento 

    Prof. Nicola Latronico 
                     

  


